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                     REPUBLIKA E KOSOVËS
                                    KOMUNA E  MALISHEVËS

Drejtoria për Arsim dhe Edukim 
Adresa : Malishevë
Rr. "Skenderbeu ", p.n
                                                                                                                                                                                                Email: dkaemalisheva@gmail.com                    	
Tel: 029-269-003
Datë:21.03.2019 
Nr:11/220
Në përputhje me dispozitat e nenit 9 Procedurat e Përzgjedhjes, pika 1, 2 dhe 5 e Udhëzimit Administrativ ( MPMS) Nr.07/2017  Për Rregullimin e Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik. Komisioni i Përzgjedhjes ka përpiluar listën e aplikuesve,  të cilët i plotësojnë kushtet dhe kriteret e konkursit në këto shkolla dhe do t'i nënshtrohen testit me shkrim sipas listave të mëposhtme: 
SHFMU”Salih Bytyqi” Shkozë  
	Nr.
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli I punës
	Përvoja

	1
	Naile Gashi
	Pllaqicë
	Bachelor I Programit Parashkollor 241 pikë
	Mësimdhënës Klasor
	 

	2
	Besart Vrenezi
	Marali
	Bachelor I Pedagogjis Sociale 183 pikë 
	Mësimdhënës Klasor
	 

	3
	Launit Krasniqi
	Carrallukë
	Fakulteti I Edukimit Programin Fillor Student 37 provime
	Mësimdhënës Klasor
	 

	4
	Saranda Bytyqi
	Shkozë
	Bachelor I Filozofisë 180 pikë
	Mësimdhënës Klasor
	5 vite

	5
	Liridonë Bytyqi
	Rahovec
	Bachelor I Pedagogjis Sociale 185 pikë 
	Mësimdhënës Klasor
	1 vit

	6
	Edolinë Krasniqi
	Tërrpezë
	Fakulteti I Edukimit Programin Parashkollor 250 pikë
	Mësimdhënës Klasor
	6 muj

	7
	Merita Krasniqi
	Drenoc
	Bachelor I Pedagogjiës Përgjithshme 180 pikë
	Mësimdhënës Klasor
	 1 vit 

	8
	Dorentina Krasniqi
	Drenoc
	Fakulteti I Edukimit Programin Fillor Student 38 provime
	Mësimdhënës Klasor
	4 vite

	9
	Liridona  Morina 
	Shkozë
	Bachelor në Gjuhën Shqipe  240 pikë
	Mësimdhënës Klaso
	



        



SHFMU”Salih Bytyqi” Shkozë  
	Nr.
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli I punës
	Përvoja

	1
	Launit Krasniqi
	Carrallukë
	Fakulteti I Edukimit Programin Fillor Student 37 provime
	Mësimdhënës Klasor
	 

	2
	Edolinë Krasniqi
	Tërrpezë
	Fakulteti I Edukimit Programin Parashkollor 250 pikë
	Mësimdhënës Klasor
	6 muj

	3
	Merita Krasniqi
	Drenoc
	Bachelor I Pedagogjiës Përgjithshme 180 pikë
	Mësimdhënës Klasor
	 1 vit 

	4
	Dorentina Krasniqi
	Drenoc
	Fakulteti I Edukimit Programin Fillor Student 38 provime
	Mësimdhënës Klasor
	4 vite



SHFMU" Hasan Prishtina" në Terpezë
	Nr.
	Emri i kandidatit
	Vendbanim
	Kualifikimi
	Titulli I punës
	Përvoja

	1
	Asdren Gashi 
	Vërmicë
	Bachelor i Psikologjisë 180 pikë 
	Mësimdhënës Klasor
	 

	2
	Agnesa Krasniqi
	Tërrpezë
	Bachelor I Sociologjisë 182 pikë
	Mësimdhënës Klasor
	 

	3
	Kujtim Stolliqi
	Ngucat
	Bachelor I Gjografisë Aplikative   249 pikë
	Mësimdhënës Klasor
	 

	4
	Launit Krasniqi
	Carrallukë
	Fakulteti I Edukimit Programin Fillor Student 37 provime
	Mësimdhënës Klasor
	 

	5
	Arta Krasniqi
	Tërrpezë
	Kolegji Fama Financa dhe komunitet 180 pikë
	Mësimdhënës Klasor
	 

	6
	Edolinë Krasniqi
	Tërrpezë
	Fakulteti I Edukimit Programin Parashkollor 250 pikë
	Mësimdhënës Klasor
	6 muj

	7
	Merita Krasniqi
	Drenoc
	Bachelor I Pedagogjiës Përgjithshme 180 pikë
	Mësimdhënës Klasor
	 1 vit 

	8
	Dorentina Krasniqi
	Drenoc
	Fakulteti I Edukimit Programin Fillor Student 38 provime
	Mësimdhënës Klasor
	4 vite

	9
	Dafina Krasniqi
	Drenoc
	Fakulteti I Edukimit Programin Fillor Student 40 provime
	Mësimdhënës Klasor
	




SHFMU" Salih Bytyçi" në Shkozë me 16 orë mësimi në javë dhe në SHFMU" Gjergj Kastrioti " në Llazicë me 4 orë 


	Nr.
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli I punës
	Përvoja

	1
	Edon Hoti
	Carrallukë
	Fakulteti i Edukimi Gjuhë dhe Letërsis Angleze 37 provime
	Gjuhë Angleze
	 

	2
	Elona Gashi
	Malishevë
	Bachelor I Gjuhes Angleze 180 pikë  Kolegji AAB
	Gjuhë Angleze
	 

	3
	Shqipe Krasniqi
	Drenoc
	Bachelor I Gjuhes Angleze 180 pikë  Kolegji AAB
	Gjuhë Angleze
	 

	4
	Donjetë Gashi
	Vërmic
	Bachelor I Gjuhes Angleze 180 pikë  Kolegji AAB
	Gjuhë Angleze
	 

	5
	Almirë Gashi
	Vërmic
	Master I Pikturës    
	Gjuhë Angleze
	7 vite

	6
	Agron Krasniqi
	Vërmic
	Bachelor I Gjuhes Angleze 180 pikë  Kolegji AAB
	Gjuhë Angleze
	11 muaj

	7
	Dafina Paqarizi
	Dragobil
	Bachelor I Arteve në Gjuhë Angleze 180 pikë AAB
	Gjuhë Angleze
	 

	8
	Granit Berisha
	Berishë
	Bachelor I Gjuhes Angleze 180 pikë  Kolegji AAB
	 
	4 vite

	 
	 
	 
	 
	 
	 



SHFMU" 28 Nëntori " Kërvasari
	Nr.
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli I punës
	Përvoja

	1
	Shqipe Krasniqi
	Drenoc
	Bachelor I Gjuhes Angleze 180 pikë  Kolegji AAB
	Gjuhë Angleze
	 

	2
	Pajtim Morina 
	Astrozup
	Fakulteti i Edukimi Gjuhë dhe Letërsis Angleze 36 provime
	Gjuhë Angleze
	3 vite

	3
	Dafina Paqarizi
	Dragobil
	Bachelor I Arteve në Gjuhë Angleze 180 pikë AAB
	Gjuhë Angleze
	 

	4
	Tringa Bytyqi
	Kërvasari
	Bachelor I Biologjisë 180 pikë
	Gjuhë Angleze
	 

	5
	Agron Krasniqi
	Pagarushë
	Bachelor I Gjuhes Angleze 180 pikë  Kolegji AAB
	Gjuhë Angleze
	11 muaj

	6
	Albulena Bytyqi
	Kërvasari
	Bachelor I gjuhës  dhe letersis shqipe  240 pikë
	Gjuhë Angleze
	 

	7
	Mirjet Thaqi
	Shkarashnik
	Bachelor I Arteve në Gjuhë Angleze 180 pikë AAB
	Gjuhë Angleze
	 

	8
	Edon Hoti
	Carrallukë
	Fakulteti i Edukimi Gjuhë dhe Letërsis Angleze 37 provime
	Gjuhë Angleze
	 

	9
	Arbenitë Telaku
	Banjë
	Bachelor I Gjuhes Angleze 180 pikë  Kolegji AAB
	Gjuhë Angleze
	 

	10
	Diellëze Hazrollaj
	Banjë
	Bachelor I Gjuhes Angleze 180 pikë  Kolegji AAB dhe Studente Master
	Gjuhë Angleze
	 

	11
	Elona Gashi
	Malishevë
	Bachelor I Gjuhes Angleze 180 pikë  Kolegji AAB
	Gjuhë Angleze
	 



Aplikuesit,  të cilët nuk i kanë plotësuar  kushtet dhe kriteret e konkursit , mund  të paraqesin vërejtjet në   përpilimin e listës te Komisioni i Përzgjedhjes në afatin prej 3 ditësh  nga  data e shpalljes së këtij njoftimi.
Ju njoftojmë  se testi  me  shkrim do  të mbahet me datën 25.03.2019  ditë e Hëne duke  filluar  në  orën   10:00h      në sallën e Asamblesë  Komunale.
	
	
	
	
KOMISIONI I PÊRZGJEDHJES
	
	

	
	
	
	1. Shefqet Kryeziu  -Kryetar____________________
	
	

	
	
	
	2. Bukurije Imeraj Krasniqi-anëtar_________________
	

	
	
	
	3.Drejtori i Shkolles ,  anëtar_________
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